神奈川県弁護士協同組合　御中

□１．定期メール便利用（２２,０００円）　　 利用希望月： 月

□２．全組合員の宛名ラベル購入（５,５００円） 購入希望日：

□住所順（郵便番号順） 受取方法：□来会

□氏名順 　　　　　□着払い宅急便

□３．全組合員数分の協同組合封筒購入 購入希望日：

□角２封筒（１枚５５円） 受取方法：□来会

□長３封筒（１枚３３円） 　　　　　□着払い宅急便

□挨拶状 □チラシ

□Ａ４ □Ｂ５

以下協同組合使用欄

この申請書と定期メール便年間スケジュー
ルは、当組合HP＞サービス一覧＞定期メー
ル便にPDF掲載しています。最新の書式を
ご利用ください。

受付日決裁欄 局長 次長 課長 係長 担当者

特約店

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□神奈川県弁護士協同組合の特約店であることを送付物に明記しています
※特約店からの送付物は、同封物の１枚目や表紙に「神奈川県弁護士協同組合特約店」であ
ることがわかる記載がなければ承認されません（例：神奈川県弁護士協同組合特約店　○○株
式会社）

※送付物はA4版10枚以下または80グラム以下であること
※複数枚ある場合はホチキス止めしてください

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

印

枚（□封筒や袋入り）

大きさ

特約店名

メール・ＦＡＸ

管理No.
定期メール便

利用月
承認結果
連絡日

発信者意見

回覧者意見

月

特約店
明記

組合理事

理事
/ 　承認

申請区分
(税込価格)

2021.7.15

可　・　否

定期メール便・宛名ラベル（ＤＭ送付）利用申請書
定期メール便・ＤＭ送付を利用したく、送付物２部原本を添付の上、

下記のとおり申請いたします。

申
請
者

送
付
物

　２０２　　年　　月　　日

内容

タイトル

枚数

担当者名

メール

ＴＥＬ ＦＡＸ

申請日